
Pagina 1/3 

 

 
COMUNE DI CASTELFRANCO PIANDISCO’ 

PROVINCIA DI AREZZO 

 

 
 

 

 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n° 179 del 30/12/2014 
  

 
 

Servizio: Ufficio Cultura, Sport e Servizi Educativi 
Il Responsabile del Procedimento:  Gessica Magnani Prosperi 

Il Responsabile del Settore: Papi Iliana / ArubaPEC S.p.A. 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Oggetto: 

SERVIZI DI PRE E POST SCUOLA ED ACCOMPAGNAMENTO SCUOLABUS. 

IMPEGNO DI SPESA. 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 

 

 

 

 

 

 

 
Copia della presente è trasmessa al responsabile degli uffici sotto indicati: 

 

 

 Ufficio Programmazione e Ragioneria 

 Ufficio Cultura, Sport e Servizi Educativi 

 Ufficio Istruzione e Servizi scolastici 

 

 

 
 

 



Pagina 2/3 

Oggetto:  SERVIZI DI PRE E POST SCUOLA ED ACCOMPAGNAMENTO SCUOLABUS. IMPEGNO DI 

SPESA. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 116 del 9/12/2014     con la quale si proroga il 

servizio di pre e post scuola ed accompagnamento scuolabus all’Associazione Terra Franca con 

sede in questo Comune; 

 

DATO ATTO che la medesima Associazione, con nota pervenuta a questo Ente in data 4/12/2014,  

si è resa disponibile ad effettuare tale servizio fino al termine dell’anno scolastico 2014/2015; 

 

DATO ATTO che la spesa complessiva di € 11.500,00 farà carico per  € 8.600,00 al bilancio 2014 e 

per € 2.900,00 al bilancio 2015 in fase di predisposizione; 

 

DATO ATTO che  il servizio  è contraddistinto dal codice CIG: ZC61275363 ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, in ottemperanza a quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 

187/2010;  

DATO ATTO che il  Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi alla Persona è stato 

incaricato di posizione organizzativa -   art.8 e seguenti del CCNL 31-3-1999 -  in esecuzione del 

Decreto dei Sindaci del Comune di  Castelfranco di Sopra n. 3 del 30-12-2013 e del Comune di 

Piandiscò n. 16 del 31-12-2013;  

 

VISTA la delibera C.C. n. 36 del 29/7/2014 con la quale si approva l’assestamento generale al 

bilancio di previsione per l’anno 2014; 

 

RITENUTO per quanto sopra espresso, che il presente provvedimento si configura tecnicamente 

regolare; 

 

VISTO il D.L.vo 268/2000; 

 

DETERMINA 

 

 

1) DI IMPEGNARE, per la causale espressa in premessa e che qui si intende integralmente 

riportata, la somma di Euro  8.600,00 a favore dell’Associazione Terra Franca con sede in  

Castelfranco Piandiscò; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa al cap. 8200 del bilancio 2014  all’oggetto “Progetti scolastici ed 

extrascolastici”; 

 

3) DI DARE ATTO che la restante somma di € 2.900,00 sarà impegnata con apposito atto e 

farà carico allo stesso capitolo del bilancio 2015 in fase di predisposizione. 

 

Copia del presente provvedimento comportando impegno di spesa viene trasmesso immediatamente 

al Responsabile del Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria di cui all’art. 183, comma 9 del T.U. 18.8.2000, n. 267 e diverrà esecutiva con 

l’apposizione della predetta autorizzazione 

 

 
 



Pagina 3/3 

 

 

 

 

 

 
 Il Responsabile di Settore 

Lì,  30/12/2014    Papi Iliana / ArubaPEC S.p.A. 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, 

n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Castelfranco 

Piandiscò, ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs. n. 82/2005. 

 

 

 
     

           

     

     

 

 

 


